



Município de Palmital - PR

CNPJ: 75680025000182 IE: ISENTO
Endereço: Rua Moisés Lupion, 1001 - Térreo CEP: 85270000 Cidade: Palmital
Fone: (42) 3657-1222 Fax: (42) 3657-1222

Requisição de compra por conta de despesa

Requisição		Licitação				
Número	Processo	Processo dispensa	Processo licitatório	Data homologação	Data emissão	Qtde. de itens
19416		23/2020	68/2020	19/06/2020	24/06/2020	6

Contrato/Aditivo							
Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vigência atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da execução atualizada

Fiscal do contrato

Solicitante		Fornecedor	
Código	Nome		
3217	SILVANIA SCHMITZ DE SOUZA	3000-7 A TRENTO SUPERMERCADO LTDA	
		Tel: 42-3657 4251 E-Mail:	

Local		Tipo do empenho	
Código	Nome		
29	Gabinete do Secretário de Assistência Social e Cultura	1 - Ordinário	

Órgão		Pagamento	
Código	Nome	Forma	
09	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA	MEDIANTE NOTA FISCAL	

Entrega		Prazo	
Local			
PALMITAL - PARANÁ	2 Dias		

Descrição
AÇÕES DO COVID NO SUAS PARA EPI- PORTARIA 369

Classificação da despesa		Grupo fonte: Do Exercício	
06420	09 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA		
	002 Fundo Municipal de Assistência Social		
	08.122.0801.1146 Enfrentamento de Emergência - COVID-19 - Assistência Social		
	3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO		
	00941 Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS - (COVID-19)		

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
005272 ALCOOL LIQUIDO - LT	LT	395,00	4,79	1.892,05
Solicitação: 113/2020 Processo: 58/2020 Lote: 001 Item: 001 Marca:				
009444 LUVAS EMBORRACHADAS TAMANHO M	PAR	80,00	4,79	383,20
Solicitação: 113/2020 Processo: 58/2020 Lote: 001 Item: 002 Marca:				
023353 ALCOO GEL 70% 450 GR	UND	400,00	10,99	4.396,00
Solicitação: 113/2020 Processo: 58/2020 Lote: 001 Item: 003 Marca:				
023355 PANO FLANELADO PARA 40 X60 CM PARA LIMPEZA DE SUPERFICIE	UND	150,00	4,49	673,50
Solicitação: 113/2020 Processo: 58/2020 Lote: 001 Item: 004 Marca:				
023356 TOLHA DE PAPEL COM 1000 UNIDADES	UND	51,00	12,99	662,49
Solicitação: 113/2020 Processo: 58/2020 Lote: 001 Item: 005 Marca:				
023357 SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UND	100,00	22,99	2.299,00
Solicitação: 113/2020 Processo: 58/2020 Lote: 001 Item: 006 Marca:				
TOTAL DA CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA				10.306,24
TOTAL GERAL				10.306,24

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

09.002.08.122.0801.1146 10.306,24
Cod 06420 Fonte 00941 G.Fonte: E 10.306,24